國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2022 年 9 月 13 日

發文字號 ： 國扶辦字第 202223031 號

附    件 ： 如文

主    旨 ： 敬請各社熱誠參與支持「2022-23年度 WCS在台灣-聯合社區服務」捐

款活動，請查照。

說    明 ：

一、依據本年度國際扶輪社年度計畫辦理，由於 RI扶輪基金撥付 3490 地區獎助金經費不

足，本年度 WCS 計畫採冠名裸捐方式，鼓勵各社或社友個人捐款，完成「2022-23 年

度 WCS在台灣-聯合社區服務」。

二、「2022-23年度 WCS在台灣-聯合社區服務」預計執行兩項計畫:

  1.「用愛拉近距離-南澳鄉」-捐贈長照服務車兩部，機動訪查車一部

  2.「最珍貴的角落—蘭嶼鄉」-建構希望療園-心靈傳愛小舖。計畫內容請參閱附件，上

網至國際扶輪 3490 地區官網(影片)觀賞

https://drive.google.com/file/d/1051khyAYW_c_TnydaZvO84Ot2yHaljMj/view?us

p=drivesdk

三、WCS 捐款單位說明:

     1.宜蘭縣南澳鄉募集計劃，總計新台幣 5,000,000 元，每社 TWD$30,000 元，社友冠名

裸捐每單位/20,000 元

      2.台東縣蘭嶼鄉募集計劃，總計新台幣 6,800,000 元，每社 TWD$20,000 元。社友冠名

裸捐每單位/20,000 元

四、WCS 捐款，每社 5 萬元，鼓勵社友冠名裸捐每單位 2 萬元出愛心，也可以幾位社友合

力捐獻、或一位社友捐贈多單位。能夠將您的愛心化成行動，一起透過 WCS的服務計

畫，為南澳及蘭嶼完成「人道關懷」幫助自己的同胞是相當有意義的。

五、結合扶輪公益網，募集蘭嶼鄉希望療園所需要的物資，讓物盡其用，貨暢其流，發揮

到最大的效能。

六、捐款各社或冠名裸捐 1 個單位或以上的社友，特別用南澳、蘭嶼的特色意象來設計特

殊作品回饋給各位做紀念，更會留下愛的標記在南澳、蘭嶼我們曾經服務的地方，讓

愛永流傳。冠名捐獻 1 個單位以下的社友，將致贈感謝狀，感謝您的貢獻。

七、「2022-23年度 WCS在台灣-聯合社區服務」兩項計畫，線上捐獻承諾回覆連結網址

https://forms.gle/gaYApAzdsbiPX8LQA 敬請各扶輪社於 2022年 12 月 20日(星期

tel:(03)9310-867
https://drive.google.com/file/d/1051khyAYW_c_TnydaZvO84Ot2yHaljMj/view?usp=drivesdk
https://drive.google.com/file/d/1051khyAYW_c_TnydaZvO84Ot2yHaljMj/view?usp=drivesdk
https://forms.gle/gaYApAzdsbiPX8LQA

        國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

四)前完成各社捐款計畫，款項專款專用，完成繳款後，請線上填寫回覆連結網址:

https://forms.gle/9qWLDNaKvy24u7XK8 ，感謝配合。

指定匯入帳戶如下:

戶名：國際扶輪 3490 地區

銀行：台灣土地銀行 板橋分行

帳號：05-000-122964-5

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 陳 汪 全
世界社區服務委員會主委： 林 若 如

tel:(03)9310-867
https://forms.gle/9qWLDNaKvy24u7XK8